Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Hadicový trn
15230 - NÁTRUBKOVÁ SPOJKA T90° - Adaptér pro plastové
hadice
Kód produktu: 50711
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -10°C až +80°C
Materiál produktu: Termoplastické tělo, mosazné trny
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu
Použití produktu: Úhlová spojka s bajonetovými trny
Zkrácená poznámka: Série 15000
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Podtlak
Šířka
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
1523000001
2-2-2
10 bar
80 kPa
35 mm
17,5
0,018 kg
1-10
ks
57,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
1523000002
3-3-3
10 bar
80 kPa
35 mm
17,5
0,02 kg
1-10
ks
57,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
1523000003
4-4-4
10 bar
80 kPa
44 mm
22
0,024 kg
1-10
ks
65,80 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
1523000004
6-6-6
10 bar
80 kPa
44 mm
22
0,03 kg
1-10
ks
65,80 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0